VARIÆ LECTIONES.

⁴⁴ αὐτοῖς; additum e p. 247 c. ⁴⁵ Μωσελῆ p. 428 c d.

depressoribus Pegarum iocis, castris dispositis, A Bulgariisque armata manu e superioribus editiore- que tumulo emergentibus, horrendoque ac incondito clamore strepantibus, maximoque impetu irruentibus, Joannes rector illico fugam arripit, Photinus Platypodis filius tuendi illius causa concertando necatur, et alii multi. Vix itaque sospes in triremem ingressus est. Venit vero armatus fugiens Alexius drungarius Musele; nec armatura gravis celocis scalam commode satis scandere valens, 894 una cum suo protomandatore præceps in mare actus aquis suffocatus est. Ambo Argyri fuga in castellum evaserunt. Navales ac reliquæ omnes copiæ, partim hostium fugientes manus in mari extinctæ sunt, partim ferro perierunt, partim inter Bulgarorum manibus captivi facti sunt. Porro Bulgari, nemine illis obsistente, tum Pegarum regias ædes incendunt, tum Stenum omne igni vastaverunt. Sic nimirum grande malum consilii inopia rerumque inexperientia, cui audacia ac temeritas præsto est adiutaque.

10. Februarii mensis die vigesima, indictione decima, moritur Theodora Romani uxor; cujus corpus depositum in ipsius Romani imperatoris domo, quam is in monasterium verterat.

11. Eisdem mense coronatur Sophia Christophori imperatoris uxor. Eo ipso tempore Iber europalata urbem petiit, ac per medium forum deductas magnificè apparatus ornatum, clara pompa atque honore C susceptus est. Inductus est et in Sanctam Dei Sophiam, ejus pulchritudinem ac molem pretiosumque ornatum inspecturus: splendide namque ornantes, auroque textis aulæis parietes circumvestientes, omnisque generis culta decorantes, sic eum admirare. Ille mirandam immanisque molis ædis fabricam stupens, supraque modum admirans illius pretiosissimum 895 cultum, sacramque hunc locum vore Dei habitationem dicens, domum reversus est.

12. Rursus vero mense Junio expeditione a Bulgariis suscepta, et cum illi adusque S. Theodoræ regias ædes devecti has igni succendissent, Romanus imperator legionum duces ac tribunos ad prandium iavitavit, inter quos erat quem Sacticem D vocant; hortabaturque illos ac excitabat ut adversum hostes exirent ac pro patria depugnarent. Assensero illi, atque alacres ejus tuendæ majestatis causa ac Christianæ rei incolumitatis opposituros se mortem promiserunt. Postridie igitur, quem dicebam, Sactices, armis ab imperatore instructus, veram suam sic datam fidem fortisque animi sui virtutem ostendit: Bulgaros quippe a tergo aggressus, inque eorum castra insiliens, quos ibi invenit, omnes trucidavit. Bulgari ubi cognovere quod gestum erat, in castra revertuntur; concertaque pugna Sacticem præcis stipatum terga vertere cogunt. Is